
Netuším

Xindl X

Všichni jsme hrdiny svejch filmů a ženem se za snem
A občas překračujem hranice, když se zhasne
Když je tma a nikdo nás nevidí
Ze snílků měníme se na lidi
Na lidi, co jsou nohama pevně na zemi
A tak občas umažou se sazemi
Vždyť i Santa, když jde komínem, aby rozdával radost
Taky musí ušpinit si ruce - a dost

Snadný je bejt poctivej, když se nic neděje
Ne charakter, to příležitost dělá zloděje
A my bereme jen co si zasloužíme
Tak víme, že to v pohodě je
Jsou věci jako nutný zlo a věci jako vyšší cíle
Nemůžem vše vidět černobíle
Svět má víc než jeden odstín
A nevinnost je jenom nedostatek příležitostí

Jó, mám to srovnaný
Mám to ujasněný
Přesto jsou chvíle, kdy ve mně ten snílek
Ptá se do omrzení

Je vážně nutný zlo nutný či jen jednodušší
Tak to netuším
A musím bejt Štětináč, když nechci bejt Mirek Dušín
Tak to netuším
A co je zač ten protihráč, co sídlí v mý duši
Tak to netuším
A proč furt tvrdí mi do ucha
Že místo hrdiny jsem za padoucha 

Tak to netuším

Tak to netuším

Všichni jsme hrdiny svejch příběhů
Tak chcem přiběhnout k úspěchu a jsme furt ve spěchu
A že při běhu tropíme neplechu
Tak znáš to, s jídlem prostě roste chuť
A svět je plnej hozenejch rukavic
A my věříme, že fakt máme na víc
A byť cesta může být cíl
Chcem bejt v tom cíli spíš dřív než dýl

Opravdu účel světí prostředky
Či jsou ty prostředky začátkem konce
Kdo nesešel z cesty, nebo kdo se postý
Nechyt svý šance, kdo je za pitomce
Hoď kamenem ty, kdo jsi bez viny
A kdo nejsi, přestaň řešit kraviny
Víš ty, co bys dělal na mým místě
Nevíš, víš prd, a ani to nevíš jistě

Jó, mám to srovnaný
Mám to ujasněný
Přesto jsou chvíle, kdy ve mně ten snílek
Tvrdí, že to tak není



Je vážně nutný zlo nutný či jen jednodušší
Tak to netuším
A musím bejt Štětináč, když nechci bejt Mirek Dušín
Tak to netuším
A co je zač ten protihráč, co sídlí v mý duši
Tak to netuším
A proč furt tvrdí mi do ucha
Že místo hrdiny jsem za padouocha

Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším

Je vážně nutný zlo nutný či jen jednodušší
Tak to netuším
A musím bejt Štětináč, když nechci bejt Mirek Dušín
Tak to netuším
A co je zač ten protihráč, co sídlí v mý duši
Tak to netuším
A proč furt tvrdí mi do ucha
Že místo hrdiny jsem za padouocha

Tak to netuším
Tak to netuším
Tak to netuším

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

